

Nowości na rynku

Rozruszniki i alternatory Denso



Firma ta rozszerzyła swą ofertę rozruszników i alternatorów o 21 produktów.

Wśród nowości znalazło się 6 alternatorów i 15 rozruszników. Alternatory powiększają zakres zastosowań w pojazdach marki Toyota, ze szczególnym uwzględnieniem modeli napędzanych silnikami Diesla. Nowe rozruszniki mają zastosowania w pojazdach marek Jaguar, Land Rover, Honda i BMW.

Nowe podzespoły mają łącznie 444 zastosowania (46 dla alternatorów i 398 dla rozruszników) i zastępują 108 numerów części OE.

Asortyment rozruszników i alternatorów Denso obejmuje łącznie 360 numerów części (244 alternatory i 116 rozruszników) i ma 4763 zastosowania (2803 w przypadku alternatorów i 1960 dla rozruszników).

www.denso-am.pl

Nowe oleje Mobil Delvac



Oleje silnikowe City Logistics oraz Light Commercial Vehicle produkowane przez firmę ExxonMobil debiutują na europejskim rynku środków smarnych do samochodów dostawczych.

Ofertę tę tworzą w pełni syntetyczny olej Mobil Delvac

City Logistics 5W-30 (P, V, F, M) oraz półsyntetyczny Mobil Delvac Light Commercial Vehicle E 10W-40. Uzyskały one aprobaty producentów, takich jak Peugeot, Citroën, Iveco, Volkswagen, Ford i Mercedes-Benz.

www.mobil.pl

Ostony marki BLIC

Inter Cars rozszerza asortyment marki BLIC o kilkadziesiąt nowych referencji oston tarcz hamulcowych. Produkty te wytwarzane są z aluminium lub z galwanizowanej stali odpornej na korozję. Chronią nie tylko tarcze, lecz również zaciski hamulcowe przed zanieczyszczeniami i uszkodzeniem mechanicznym.

Obecnie asortyment marki BLIC liczy około 150 referen-

Więcej na stronie:
www.e-autonaprawa.pl



cji do aut takich marek, jak Audi, BMW, Fiat, Mercedes, Peugeot, VW i Seat.

intercars.com.pl

Aktualizacja oprogramowania CAR

Firma Magneti Marelli Aftermarket opracowała kolejne wydanie oprogramowania CAR do urządzeń diagnostycznych Magneti Marelli



Vision, Magneti Marelli Flex, Magneti Marelli Smart oraz Magneti Marelli Logic.

Najważniejsze wprowadzone zmiany są związane z diagnostyką pojazdów: BMW serii 2 Active Tourer (F45)/Grand Tourer (F46) – większość systemów; Dacia Duster – większość systemów; Fiat Tipo 1.4/1.6 – ABS/ESP, elektronika silnika; Škoda Rapid/Rapid Sportback 1.6 – większość systemów.

www.magnetimarelli-checkstar.pl

21 nowych referencji Nissensa

Do grupy intercoolerów dołączyły modele do samochodów Citroën C5 (04-), Fiat 500L (12-), Honda Civic (05-), Hyundai i30 (07-), Land Rover Discovery (10-), Mini Cooper S (13-), Mercedes V-Class W447 (14-), oraz Opel Vivaro B (14-) z silnikiem 1.6 CDTI.

Lista chłodziw ciecży silnika powiększyła się o referencje do Nissana Qashqai (13-) oraz do Lexusa IS III (13-).

Nowością są sprężarki klimatyzacji do aut BMW 3 F30

(11-), BMW X3 F25 (10-), BMW X5 E53 (00-), Chevrolet Cruze (09-) i Mitsubishi L200 (06-).

Dział klimatyzacji wzbogacił się też o nowe kondensery do modeli Nissan Navara (14-), Suzuki SX-4 S-Cross (13-) i Toyota Yaris (10-) 1.5 Hybrid.

Uzupełnieniem nowości jest chłodziwo oleju do Forda Fiesty VI (12-) z jednostką napędową 1.0 EcoBoost.

www.nissens.com.pl

Dodatek do renowacji kolorów



Nowy produkt marki Standox o nazwie Clearcoat Additive KA677 Brilliant Blue jest dodatkiem lakierniczym służącym do renowacji mocno nasyconych kolorów. Ten zielononiebieski pigment wymieszany bezpośrednio z lakierem bezbarwnym umożliwia uzyskanie odpowiedniej głębi koloru. Jego odrobina wystarcza do odtworzenia efektu połysku 8X1 Sapphire

Blue Lexusa. Produkt znajduje również zastosowanie przy renowacji innych kolorów.

Standox Clearcoat Additive KA677 Brilliant Blue jest sprzedawany w ekonomicznych opakowaniach o pojemności 100 ml i może być stosowany ze wszystkimi lakierami bezbarwnymi Standocryl VOC i dwukomponentowymi lakierami bezbarwnymi.

www.axalta.pl

Nowa marka Ditermann



W połowie kwietnia pojawiła się na naszym rynku nowa marka profesjonalnie regene-

rowanych części motoryzacyjnych. Na początek udostępniona swe fabrycznie regenerowane kompresory klimatyzacji. Ich dystrybucją zajmuje się sieć sprzedaży firmy Inter Cars. Produkty Ditermann są regenerowane w fabryce firmy Lauber w Słupsku. Sprężarki trafiające do klientów są zalane olejem, gotowe do montażu i objęte 2-letnią gwarancją.

www.lauber.pl



To Nie Są Zwyczajne Hamulce. To Hamulce Delphi.

Uważamy, że sposób hamowania samochodu jest równie ważny jak jego prowadzenie.

Dlatego też wszystkie produkowane przez nas elementy układu hamulcowego są projektowane i wytwarzane w taki sposób, aby zachować parametry, niezawodność i żywotność cechujące części oryginalne. Jeśli poszukujesz jakości, na której można polegać, wybierz Delphi.

delphiautoparts.com



Not Just Quality. Delphi Quality.